
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-04-02-003181-a

Найменування замовника: Міністерство закордонних справ України

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00026620

Місцезнаходження замовника: 01018, Україна, Київська область, м. Київ,
Михайлівська площа,1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Марія Чолач, +380442381577,
mariia.cholach@mfa.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Ремонт (реставраційний) пам’ятки архітектури та
історії – будинку Центрального комітету КП(б)У, де
працювали відомі політичні діячі, 1936-38 рр.
(охоронний № 920-Кв) на площі Михайлівській, 1 в
Шевченківському районі м.Київ. Заміна віконних
блоків з відновленням відкосів, улаштуванням
відливів та підвіконня (код ДК 021:2015:45453000-7
«Капітальний ремонт і реставрація»)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Ремонт (реставраційний)
пам’ятки архітектури та
історії – будинку
Центрального комітету
КП(б)У, де працювали
відомі політичні діячі,
1936-38 рр. (охоронний №
920-Кв) на площі
Михайлівській, 1 в
Шевченківському районі
м.Київ. Заміна віконних
блоків з відновленням
відкосів, улаштуванням
відливів та підвіконня (код
ДК 021:2015:45453000-7
«Капітальний ремонт і
реставрація»)

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт
і реставрація

1 роботи 01018, Україна,
м. Київ, Київ,
Михайлівська
площа 1

до 15 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Розрахунки за виконані Роботи
проводяться Замовником шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний (розрахунковий) рахунок
Підрядника проміжними платежами за
фактично виконані етапи Робіт на
підставі Актів приймання виконаних
будівельних робіт (форма КБ-2в), Довідок
про вартість виконаних будівельних робіт
і витрати (форма КБ-3) та Підсумкових
відомостей ресурсів протягом 7 (семи)
банківських днів з моменту їх підписання
уповноваженими представниками
Замовника та Підрядника. Відповідно до
постанови Кабінету Міністрів України від
04.12.2019 № 1070 «Деякі питання
здійснення розпорядниками
(одержувачами) бюджетних коштів
попередньої оплати товарів, робіт і
послуг, що закуповуються за бюджетні
кошти» та постанови Кабінету Міністрів
України від 22.07.2020 № 641 «Про
встановлення карантину та
запровадження посилених
протиепідемічних заходів на території із
значним поширенням гострої
респіраторної хвороби COVID-19,
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2»
(зі змінами), Замовник протягом 7 (семи)
банківських днів з моменту реєстрації
юридичних зобов’язань перераховує
Підряднику попередню оплату (аванс) у
розмірі 30 (тридцять) % від ціни Договору
бюджетного періоду в якому виконуються
Роботи на строк до 3 (трьох) місяця(ів)
для придбання і постачання необхідних
для виконання Робіт матеріалів,
конструкцій, засобів тощо. У випадку
затримки бюджетного фінансування,
розрахунки здійснюються протягом 7
(семи) банківських днів з дати отримання
Замовником відповідних асигнувань

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

31 783 059,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 31783059 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

158 915,30 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 квітня 2021 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 квітня 2021 14:42 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 квітня 2021 13:57

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


